
 

 

 

Data di pubblicazione: 18/06/2020
Nome allegato: All. 9A - Lotto 1- Piemonte - Elenco Strutture.pdf
CIG: 8336208875 (Lotto 1 Piemonte); 8336226750 (Lotto 2 Valle
d'Aosta);
Nome procedura: Procedura aperta di carattere comunitario, ai
sensi dell’art. 60, del D.Lgs. 50/2016, volta all’affidamento del
«Servizio di vigilanza presso gli immobili delle Direzioni Regionali
Piemonte e Valle d’Aosta dell’INPS», per la durata di 48 mesi, da
aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016.
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IMMOBILI DIREZIONE REGIONALE Piemonte 

Rif. Denominazione struttura Indirizzo 
 

1 

 

Direzione regionale Piemonte 

 

Via Arcivescovado, 9 – 10121 Torino 

Ref. Angelica Giorgianni Tel. 011/19094830 

angelica.giorgianni@inps.it 

 

 

2 

 

Direzione provinciale di Torino 

 

 Via XX Settembre, 34 – 10121 – Torino 

Ref. Salvatore Collura Tel. 333.6117849 

salvatore.collura@inps.it 
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Agenzia TO – Lingotto (TO) 

 

Via Nizza, 362/10 – 10127 Torino 

Ref. Lanzavecchia Roberta Tel. 3387399724 

roberta.lanzavecchia@inps.it 

 

 

4 

 

Agenzia TO - S. Paolo (TO) 

 

Via Millio, 41 – 10141 Torino 

Ref. Giuseppe Nastro Tel. 3388131786 

giuseppe.nastro@inps.it 
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Agenzia di Bussoleno (TO) 

 

Via Del Traforo, 62 – 10053 Bussoleno (TO) 

Ref. Lucia Chisari Tel. 3387399709 

lucia.chisari@inps.it 
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Agenzia di Carmagnola (TO) 

 

Piazza Martiri, 22 – 10022 Carmagnola (TO) 

Ref. Maria Calia Tel. 3357202855 

maria.calia@inps.it 

 

 

7 

 

Agenzia di Chieri (TO) 

 

Piazza Cavour, 4 – 10023 Chieri (TO) 

Ref. Monica Maiolino Tel. 3388102026 

monica.maiolino@inps.it 

 

 

8 

 

Agenzia di Cirie’ (TO) 

 

 

Via Robaronzino, 4 – 10073 Cirie’ (TO) 

Ref. Aurora Bergamini Tel. 3387997541 

aurora.bergamini@inps.it 
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Agenzia di Orbassano (TO) 

 

Via Rivalta, 14/B – 10043 Orbassano (TO) 

Ref. Alessandro Mallardo Tel. 3388283693 

alessandro.mallardo@inps.it 
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Agenzia di Rivarolo Canavese (TO) 

 

C.so Indipendenza, 53 – 10086 Rivarolo Canavese 

(TO) –  

Ref. Ciro Gargiulo Tel. 3665607471 

ciro.gargiulo@inps.it 
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Agenzia Complessa di Collegno (TO) 

 

C.so Francia, 45 – 10093 Collegno (TO)  

Ref. Giuseppe Scattolin Tel. 011/19095204- 
3387984128 

giuseppe.scattolin@inps.it 

 

 

12 

 

Agenzia Complessa di Ivrea (TO) 

 

P.zza Lamarmora, 15 – 10015 Ivrea (TO) 

Ref. Piero D’Amico Tel. 011/19098417 – 

3388283593 

piero.damico@inps.it 

 

 

13 

 

Agenzia Complessa di Moncalieri (TO) 

 

Via Montenero, 21/23 – 10024 Moncalieri (TO) 

Ref. Rosario Tizzone Tel. 011/19093792- 
3387898349 

rosario.tizzone@inps.it 
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Agenzia Complessa di Pinerolo (TO) 

 

 

Viale Kennedy, 5 – 10064 Pinerolo (TO) 

Ref. Elena Martina Tel. 3387999413 

elena.martina@inps.it 

 

 

15 

 

Agenzia Complessa di Torino Nord (TO) 

 

 

C.so Giulio Cesare, 290 – 10154 Torino 

Ref. Maria Rita Perono Cacciafuoco Tel. 

01119092886 – 3387864220 

mariarita.peronocacciafuoco@inps.it 

 

 

16 

 

Punto INPS di Chivasso (TO) 

 

Via Lungo P.zza d’Armi, 6 – 10034 Chivasso (TO) 

Ref. Maria Rita Perono Cacciafuoco Tel. 

011/19092886 – 3387864220 

mariarita.peronocacciafuoco@inps.it 
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Direzione provinciale di Alessandria 

 

Via Morbelli, 34 – 15121 Alessandria 

Ref. Livio Meda Tel. 0131209311 – 3336117886 

livio.meda@inps.it 

 

18 

 

Agenzia di Acqui Terme (AL) 

 

Via Alessandria, 15 – 15011 Acqui Terme (AL) 

Ref. Adriano Ferraro Tel. 3336117825 

adriano.ferraro@inps.it 
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Agenzia di Casale Monferrato (AL) 

 

Strada Casale-Asti, 2/M – 15033 Casale 

Monferrato (AL) Ref. Carmen Mellera Tel. 

3387853945 

carmen.mellera@inps.it 
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Agenzia di Novi Ligure (AL) 

 

Via Bosco Marengo, 13 – 15067 Novi Ligure (AL) 

Ref. Claudia Scamuzzi Tel. 3387988423 

claudia.scamuzzi@inps.it 

 

   

 

21 

Direzione provinciale di Asti 

 

Via F.lli Rosselli, 22/24 – 14100 Asti 

Ref. Paola Piccillo Tel. 3336117929 

paola.piccillo@inps.it 
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Agenzia di Nizza Monferrato (AT) 

P.zza Martiri di Alessandria, 3 – 14049 Nizza 

Monferrato (AT) Ref. Fiorella Breda Tel. 

3336117937  

fiorella.breda@inps.it 
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Direzione provinciale di Biella 

 

Via Tripoli, 14 – 13900 Biella  

Ref. Maurizio Gilardino Tel. 333.6117637 

maurizio.gilardino@inps.it 

 

 

24 

 

Direzione provinciale di Cuneo 

 

C.so Santorre di Santarosa, 15 – 12100 Cuneo 

Ref. Scattina Daniela Tel. 3336117605 

daniela.scattina@inps.it 

 

 

25 

 

Agenzia di Alba (CN) 

 

P.zza Medford, 1 – 12051 Alba (CN) Ref. Umberto 

Prosperi Tel. 3388169616 

umberto.prosperi@inps.it 
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Agenzia di Mondovì 

 

Via Vittorio Veneto, 17/H – 12084 Mondovì (CN) 

ref. Claudia Dalbesio Tel. 3336117625 

claudia.dalbesio@inps.it 

 

 

27 

 

 

Agenzia di Saluzzo (CN) 

 

Via Vittime di Brescia, 1 – 12037 Saluzzo (CN) Ref. 

Rosaria Bertoletti Tel. 3665605148 

rosaria.bertoletti@inps.it 
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Direzione provinciale di Novara C.so Della Vittoria, 8 – 28100 Novara Ref. Adolfo 

Ramella Tel. 3336134052 

adolfo.ramella@inps.it 
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Direzione provinciale di Vercelli 

 

P.zza Zumaglini, 10 – 13100 Vercelli 

Ref. Antonio Salis Tel. 0161223247- 0161223433 

antonio.salis@inps.it 

 

 

30 

 

 

Agenzia di Borgosesia (VC) 

 

Viale Varallo, 147 – 13011 Borgosesia (VC) Ref. 

Enrica Broglia Fratin Tel. 3666911079 

enrica.brogliafratin@inps.it 
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Direzione provinciale Verbano-Cusio-

Ossola (VB) 

 

C.so Marconi, 99 – 28883 Gravellona Toce (VB) 

Ref. Antonella Angioni Tel. 3336117525 

antonella.angioni@inps.it 

 

   

 

 


